CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0019-2021

CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, observadas as normas regimentais, REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito
Interino FELIPE GEFERSON SEME AMED no sentido de aplicar e voltar a
oferecer aos munícipes, o serviço de confecção de plantas de edificações
gratuitas, conforme a Lei Municipal nº 961/2013, que “INSTITUI O PROGRAMA
C.E.U DE FORNECIMENTO DE PLANTAS DE EDIFICAÇÕES GRATUITAS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JUSTIFICATIVA

A medida ora requerida está revestida do necessário interesse público,

uma vez que é um serviço de muita utilidade para nossos munícipes.
Ante o exposto, conto com os bons préstimos de v. Excelência no

atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

_______________________________________
Ceará Pança

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br